---

<sup>1211</sup> See for ex. *STh.*, I, q. 78, a. 4 or *Q. d. de anima*, a. 1.

<sup>1212</sup> “*in nobis est quidam appetitus sensitivus consequens apprehensionem sensus*” *Super Sent.*, lib. 1, d. 48, q. 1, a. 4, co.; “*Quaedam vero ad bonum inclinantur cum aliqua cognitione; non quidem sic quod cognoscant ipsam rationem boni, sed cognoscunt aliquod bonum particulare; sicut sensus, qui cognoscit dulce et album et aliquid huiusmodi. Inclinatio autem hanc cognitionem sequens, dicitur appetitus sensitivus.*” *STh.*, I, q. 59, a. 1, co.; “*Appetitus autem sensitivus est qui ex praecedenti imaginatione vel sensu consequitur; et hic vocatur motus sensualitatis.*” *Super Sent.*, lib. 2, d. 24, q. 3, a. 1, co., cf. *ibid.*, lib. 3, d. 26, q. 1, a. 2, co.; d. 27, q. 1, a. 2, co.; *Contra Gentiles*, lib. 1, cap. 90, n. 2; *STh.*, I, q. 20, a. 1, ad 1 and most notably q. 80 – 81; *De veritate*, q. 22, a. 4 and q. 25. For different activities of this faculty, cf. most notably Aquinas's Treatise on passions in *STh.*, I-II, q. 22 – 48.

<sup>1213</sup> Cf. *Super Sent.*, lib. 4, d. 49, q. 2, a. 2, co.; *Contra Gentiles*, lib. 2, cap. 60, n. 1; *STh.*, I, q. 78, a. 4, co.; q. 81, a. 3; *Q. d. de anima*, a. 13, co.; *Sententia De anima*, lib. 2, l. 13, n. 13–16. The terminological distinction is not categoric though, cf. *STh.*, I-II, q. 77, a. 1, co.; *Sententia Ethic.*, lib. 6, l. 9, n. 15.

<sup>1214</sup> “*Appetitus autem sensitivae partis est virtus in organo corporali, et est immediatum principium corporalis motus; unde omnia quae accidunt in appetitu sensitivo, sunt conjuncta cum quadam transmutatione corporali*” *Super Sent.*, lib. 4, d. 49, q. 3, a. 1, qc. 1, co.; “*appetitus sensitivus in hoc differt ab appetitu intellectivo, qui dicitur voluntas, quod appetitus sensitivus est virtus organi corporalis, non autem voluntas. Omnis autem actus virtutis utentis organo corporali, dependet non solum ex potentia animae, sed etiam ex corporalis organi dispositione*” *STh.*, I-II, q. 17, a. 7, co.; “*interdum ipsa vis cogitativa, quae est potentia animae sensitivae, ratio dicitur, quia confert inter formas individuales, sicut ratio proprie dicta inter formas universales, ... Et haec habet organum determinatum, scilicet mediam cellulam cerebri*” *De veritate*, q. 15, a. 1, co. *in fine*.

<sup>1215</sup> Cf. *Super Sent.*, lib. 2, d. 15, q. 1, a. 3, ad 4; d. 25, q. 1, a. 2, ad 5; *Contra Gentiles*, lib. 3, cap. 85, n. 19.

<sup>1216</sup> Cf. *De veritate*, q. 22, a. 9, ad 2; *STh.*, I-II, q. 9, a. 5, ad 3; *Contra Gentiles*, lib. 3, cap. 85, n. 20.